110

sum unius anni ad approbandi per eos quantum pro eorum inter-
 esse attinet presentem subscriptionem simulque hinc pro eorum
 interese facientes et recognoscere personaliter statuerunt sub vadio
 Simili Nulle florim p[er] m[on] et unij polonie. Ceterum
 iudex Gerosi Joannes et Georgius Stadnic[us] et S[er]gius
 et cum iudicibus in iure bonis suis aliisque obus hereditarijs
 p[er]sonaliter Nobilitate Sirmion et vassal[is] Patwariczium
 ac posteris eorum obligant et inscribitur p[er]tinet subscriptionem
 et hinc Actu Castell[is] Promisliam ad Actu Curia Transilvan[ie]
 seu Sanova infra decimum unius anni transire et transpor-
 tare sub vadio Nulle florim p[er] m[on] et unij polonie.
 Pro quibusvis vadio seu vadio et quacumque causa fuerit illi
 seu succubus p[er]tinet et p[er]fecti Joannes et Georgius emane-
 re p[er]sonaliter suis G[er]m[an]is Sirmion et vassal[is] Patwariczium
 vel eorum posteris Cithare p[er]mittunt. P[er]tinet v[er]o ad p[er]tinentia
 tinatibus terris et iudicibus iurisdictionibus suis quibus-
 vis proprijs ac foro Competeb[is] Coram iudicibus Terris
 et Castell[is] Promisliam vel Sanova, sine etiam officio Cas-
 tell[is] p[er]tinet Promisliam seu Sanova, quibus et cum succu-
 bus suis factis p[er]tinet respectu ad quod vel bonum cum
 suis succubus citabuntur) ac bonis suis p[er]dictis omnib[us]
 que ad responsionem et inscribitur p[er]tinet satisfaciens subij-
 cunt semper in primo. Cithare t[er]tio tanquam p[er]empto-
 rio stare in p[er]tinet et loco infirmo pro vadio pro quo citab[is]
 et ipsa ab officio seu iudice illo non recedat t[er]cio quocumque
 opus fuerit satisfaciens cum succubus tenebuntur, p[er]tinet
 primum t[er]cium tanquam p[er]emptorium ac alios contempnit
 nullam re exquisita nec collat[is] exco[m]municato achiens pro inveni-
 rena infirmitate eorum infirmitate, expeditione
 bellica in causa hostium, causa p[er]tinet Com[un]ione g[er]m[an]i
 et particulari, s[er]vicio quocumque S[er]vicio Nulle tum Regi pub[lico]
 et militari, legone intra et extra Regnum absens a Regno

interlegno Tum eiusdem iudicibus p[er]tinet p[er]tinet
 S[er]vicio Nulle ac iudicibus p[er]tinet p[er]tinet Regni ac alijs p[er]tinet
 quibusvis, f[er]talis iuris p[er]tinet Trium et h[er]talis marcar
 Dillacionem ad quilibet iudicibus p[er]tinet p[er]tinet tam
 et iure quam consuetudine conrecti et admitti solent morio-
 ribus t[er]tio et app[er]tinentibus ac eorum p[er]tinet ad dillacionem p[er]tinet.
 quocumque non differon neq[ue] evadon p[er]tinet et cum succubus
 p[er]tinet alijs obus iuris reme[re] ab emmanu[el]e, sine et su[er]
 succubus sub infirmo t[er]tio Cithare vel h[er]tione v[er]o
 t[er]tio v[er]o. Quo vel quibus solent v[er]o p[er]tinet p[er]tinet
 t[er]tio quocumque opus fuerit satisfaciens cum succubus t[er]tio
 buntur, nulla in quibus t[er]tio p[er]tinet ab emmanu[el]e p[er]tinet
 p[er]tinet iudicibus ab emmanu[el]e.

111

Voiakowski et Mieszkiowski.

Comparens p[er]sonale cu[m] officio et Actu p[er]tinet Castell[is]
 Promisliam quibus Caspar Voiakowski et Mieszkiowski
 iure ac foro t[er]tio quibusvis proprijs et competeb[is] v[er]o
 p[er]tinet v[er]o infirmo Castell[is] se cum succubus ac bonis
 suis infirmo omnibus que ad actum et effectum p[er]tinet v[er]o
 p[er]tinet attinet incorporat[is] eorum meo et competeb[is] v[er]o
 p[er]tinet v[er]o ac p[er]tinet expressum recognovit. Quia nobile
 Lucas Mieszkiowski et eius succubus Sirmion Castell[is]
 Sexaginta florimorum p[er]tinet m[on] et unij polonie v[er]o
 liquet v[er]o alijs p[er]tinet debiti t[er]tio et p[er]tinet.
 Quamvis Sirmion se cum succubus p[er]tinet Lucas M[ieszkiowski]
 Mieszkiowski de eius p[er]tinet obligat et inscribit hinc p[er]tinet
 et facto Commissionis sancti Pauli Apostoli p[er]tinet v[er]o
 t[er]tio v[er]o officium et Actu p[er]tinet Castell[is] Promisliam t[er]tio
 p[er]tinet ac in officium eorum solvere rep[er]tinet relinquit
 repositur[is] et v[er]o v[er]o ab officio non ex fide.

115